
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/445/2023 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Gminny 
Zespół Obsługi Oświaty w Wartkowicach oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Zespołu Obsługi Oświaty w Wartkowicach stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XXV/170/2016 Rady Gminy Wartkowice z dnia 28 października 2016 r. w sprawie utworzenia 
samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Gminny Zespół Obsługi Oświaty w Wartkowicach oraz 
nadania jej statutu  (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 4837) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Siedziba Zespołu mieści się w miejscowości Wartkowice - adres: ul. Targowa 25, 99-220 
Wartkowice.”; 

2) W § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zespół używa pieczęci podłużnej w brzmieniu: GMINNY ZESPÓŁ OBSŁUGI OŚWIATY 
w WARTKOWICACH, ul. Targowa 25, 99-220 Wartkowice, woj. łódzkie, tel. (0-43) 678-55-35”; 

3) W § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zespół działa na podstawie: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.); 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 1270 z późn. zm.); 

3) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.); 

4) niniejszego statutu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2024 r. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy Wartkowice 

 
Michał Kędzia  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 10287


	UCHWAŁA NR LXXXII/445/2023 RADY GMINY WARTKOWICE z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 5
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 5
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. ust. 5
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. ust. 5



	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-14T12:41:16+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




